
 

 

Sesto al Reghena, lì 14.02.2024 
 
 
 

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELLA 
VIABILITÀ COMUNALE E ARREDO URBANO- CUP H67H19000080004- 
CIG B048625CCC.  
Procedura negoziata ai sensi dell’art.50, comma 1, lett. c) del DLGS 
N.36/2023, appalto di importo superiore a € 500.000,00 e inferiore a € 
1.000.000,00, espletata sulla piattaforma regionale denominata 
“eAppaltiFvg” - gara tender_40774 RDO rfq_59023. 
 
 

AVVISO PUBBLICO   
 
 

Avvenuta pubblicazione RDO afferente: 
LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELLA VIABILITÀ COMUNALE 
E ARREDO URBANO- CUP H67H19000080004- CIG B048625CCC.  
 
Ai sensi dell’articolo 27 comma 3 del D.Lgs. 36/2023, il sottoscritto Bravin Arch. Roberto, 
Responsabile del Procedimento rende noto che con determinazione nr.759 del 28.12.2023, 
rettificata ed integrata con det. n.31 del 02/02/2024, è stata approvata la procedura negoziata che 
sarà espletata ai sensi dell’art.50, comma 1, lett. c) del DLGS N.36/2023, appalto di importo 
superiore a € 500.000,00 e inferiore a € 1.000.000,00, sulla piattaforma regionale denominata 
“eAppaltiFvg” - gara tender_40774 RDO rfq_59023 
 
 

IL R.U.P. 
dott. Roberto Bravin 


